CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 261/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG

Apresento à Mesa da Câmara, ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades regimentais, Moção
de Aplauso a Liga Araguarina de Futebol e seus membros, pelos 79 ANOS de relevantes serviços
prestados  ao  nosso  Futebol  Amador,  entidade  fundada  em 07 de  Novembro de  1943 sem fins
lucrativos e tem como objetivo a organização de competições.

Que se dê conhecimento desta Moção a Liga Araguarina de Futebol e seus membros, pelos 79 anos
de relevantes serviços prestados em nosso Município.

Endereço: Rua da Glòria, n°443, Centro.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões, em 22 de Novembro
de 2022.

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por   14    votos
REPROVADO por   -    votos
DEFERIDO              -     (    )
Sala das Sessões, em  22/11/2022

		2022-11-29T13:53:24-0300

		2022-11-29T13:53:27-0300

		2022-11-29T13:53:30-0300

		2022-11-29T13:53:36-0300

		2022-11-29T13:53:43-0300

		2022-11-29T13:53:48-0300